
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про звернення групи депутатів Кубейської сільської 
ради щодо масової вирубки дерев на землях 
лісогосподарського призначення на території 
Кубейської сільської ради (за межами населених 
пунктів).

Заслухав звернення групи депутатів Кубейської сільської ради про масову вирубку 
дерев на землях лісогосподарського призначення на території Кубейської сільської ради 
(за межами населених пунктів), керуючись п.п.34;37 ст. 26 та ст. 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати звернення групи депутатів щодо масової вирубки дерев на землях 
лісогосподарського призначення на території Кубейської сільської ради (за межами 
населених пунктів) та надати доручення виконкому Кубейської сільської ради надіслати 
звернення до голові (начальника) Одеської обласної військової адміністрації Максима 
МАРЧЕНКА, голові (начальника) районної військової адміністрації Геннадія БАМБУРИ 
та директора Департаменту екології та природних ресурсів Одеської обласної державної 
адміністрації Павла БУЛАНОВИЧА з проханням в вирішені проблеми з збереження на 
відповідній території лісового фонду.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.


